
t',1-';1

-§H, [T

d).- La Licencia Médica N" 30842311'17-9 de fecha
2710312023, Presentada por Don LUIS GACITUA MUÑOZ, por 7 dias, emitida por el
DoctoT ERIK LARA ALARCÓN,

Chillán Viejo, J 0 MAR ?¡lJ

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No I 8.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley N" l8 883, Estatuto Administrativo en su Artículo I 10,
para funcionarios Municipales.

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021
y 3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuc¡ones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcald¡cio N' l08l 3 de fecha 3011212022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, Profesional, Contrata Grado 7'
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El Decreto No 10787 de fecha 3011212022 que
aprueba nombramiento a contrata

DECRETO:

r.- REGíSTRESE la \ l¡cencia médica No
3084231117-9 de fecha 27t03t2023, de Don LUIS GACITUA MUÑOZ, Cédula de
ldentidad No 13.564.378-5, por 7 días a contar del2710312023 al 0210412023.

2.-TRAMITASE la
9 de fecha 2710312023, por 7 días a contar del27l03l2

ANOTESE, NOTIFIQUESE, ISTRES

ADMINI
E

NICIPAL
POR ORDEN D SEÑO LCALDE

a médica 3084231117-
2t04t2

NIQ RCHIVESE.

o

FAEL
SECRE

JD o/ V/PQP

TES
AL (S)

S unicipal (S¡¡), Directora de Adminiskación y F¡nanzas (DAF), Director Control tnterno Municipat (DCt);

"r-

o§

9l[?

, coM

n
23 al

ESE Y

a

Alc8¡de
Oontralona Gene ralde la República (SIAPER): Un¡dad de Personal; lnteresado

DIRECCION ADIAINISTR-ACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chitlán Viejo

REG|STRESE Y TRAMíTESE LICENCIA MEDICA
DE DON LUIS GACITUA MUÑOZ TECNICO GRADO
10, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 263:

Sergio
Resaltado


